
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050 .. ~.~-Y... 2017
Burmistrza Miasta Kola
z dnia .11-... lipca 2017r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr OA.0050.113.2017 Burmistrza Miasta Kola
z dnia 05 lipca 2017r. w sprawie określenia stawek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz § 3 uchwały Nr XXIV1l79/2008 Rady Miejskiej w Kole z dnia

23 kwietnia 2008r. w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu

Miasta Koła (Oz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2008r. Nr 103, poz. 1922) Burmistrz Miasta Koła

zarządza, co następuje:

§ 1Załącznik do Zarządzenia nr OA.0050.113.20l7 Burmistrza Miasta Koła z dnia 05 lipca 2017r.

w sprawie określenia stawek czynszu za lokale użytkowe otrzymuje brzmienie załącznika do

niniejszego Zarządzenia.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Spraw Lokalowych Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr OA.0050.1..u..a017

Burmistrza Miasta Koła z dnia~.t ... lipca 2017r.

TABELA
ustalania wysokości stawek czynszowych za lokale użytkowe

Stawka czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej

Lp. Rodzaj lokalu
Strefa I: Strefa II Strefa III

ul. Toruńska, Pozostała część Stare Miasto
Broniewskiego, miasta
20 Stycznia, PCK,
Kolejowa, Opałki,
Włocławska,
Sienkiewicza,
Słowackiego,
Zawadzkiego

l. Lokale z przeznaczeniem na handel 25,00 12,00 7,50

2. Lokale z przeznaczeniem na usługi, 12,00 6,00 5,00
warsztaty rzemieślnicze

Bez podziału na strefy

3. Lokale biurowe i inne z wyłączeniem
pkt. 4 i 5 15,00

4. Lokale biurowe i inne wynajmowane
na prowadzenie działalności
statutowej najemcom utrzymującym 0,50
się wyłącznie ze składek
członkowskich lub dotacji

5. Lokale biurowe jednostek 12,00
budżetowych

6. Garaże 3,00
7. Pomieszczenia gospodarcze i

pozostałe 1,65

Do w/w ~tawek należy doliczyć podatek VAT 23.


